MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA
DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

OFÍCIO Nº 2/2024 - DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 2/2024 - DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 15 de fevereiro de 2024

À servidora Rosangela de Sousa Ferreira da Coordenadoria de Almoxarifado, Manutenção e Patrimônio - CAP e aos senhores Gilberto Alves
Pereira e Ednaldo dos Santos

Assunto: Agradecimento pela organização da ação de criação da jardinagem e paisagismo no canteiro de entrada do Ins>tuto Federal deAssunto: Agradecimento pela organização da ação de criação da jardinagem e paisagismo no canteiro de entrada do Ins>tuto Federal de
São Paulo - Campus ItaquaquecetubaSão Paulo - Campus Itaquaquecetuba

Cumprimentando-os cordialmente, em nome de toda a comunidade acadêmica do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo - IFSP - Campus Itaquaquecetuba, a Direção Geral do Campus, representado pelo Diretor-Geral do Campus Itaquaquecetuba,
Aumir Antunes Graciano, vem agradecer agradecer à servidora Rosangela de Sousa Ferreira da Coordenadoria de Almoxarifado, Manutenção e
Patrimônio - CAP pela organização da ação de criação da jardinagem e paisagismo no canteiro de entrada do campus.

Agradecemos, em especial, ao paisagista Sr. Ednaldo dos Santos que doou orientação e mão de obra para a execução do canteiro. Nossos
agradecimentos também vão para o Sr. Gilberto Alves Pereira, oficial de manutenção do campus, que dedicou seu tempo e boa vontade
para deixar o campus mais bonito para receber os servidores e estudantes no retorno às aulas.

Nossos mais sinceros agradecimentos pelo trabalho e parceria, muito obrigado!

Por oportuno, renovo protestos de es>ma e consideração.

Foto 1: Antes da criação da jardinagem e paisagismo

Foto 2: Processo de construção da jardinagem e paisagismo. Em primeiro plano Ednaldo, no centro, sr. Gilberto.

Foto 3: Trabalho concluído

Foto 4: Trabalho concluído

Foto 5: Trabalho concluído

Foto 6: Ednaldo dos Santos (Paisagista - Doou a mão de obra e orientação)

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO

Diretor-Geral do IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 15/02/2024 19:24:52.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 15/02/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

696428
84f99b86dc

OFÍCIO Nº 2/2024 - DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 2/2024 - DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Documento assinado eletronicamente por: